
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 
26 грудня 2002 року № 99- XXIV “Про обласний конкурс сільських та 
селищних рад на кращий санітарний стан та благоустрій території”

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  пунктів 1.1, 1.4, 1.5, 1.8  статті 10, статей  20, 34, 35, 36 Закону 
України  “Про  благоустрій  населених  пунктів”,  протокольного  рішення 
засідання обласної конкурсної комісії  по проведенню обласного конкурсу на 
кращий санітарний стан та благоустрій території у 2007 році обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести   наступні  зміни  та  доповнення   до  рішення  обласної  ради 
від 26 грудня 2002 року № 99-  XXIV “Про обласний конкурс сільських та 
селищних рад на кращий санітарний стан та благоустрій території”: 

1.1.  Мотивуючу частину,  після слів “Відповідно до статті  43 Закону 
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  доповнити  наступними 
словами:  “статей  10,  20,  34,  35,  36  Закону  України  “Про  благоустрій 
населених пунктів”.

1.2. Пункти 3 та 4 рішення викласти в наступній редакції:
„Пункт  3.   Одеському  головному  фінансовому  управлінню обласної 

державної адміністрації щорічно передбачати в обласному бюджеті Одеської 
області кошти на придбання нагород для переможців в обсязі 180 тис. грн.”.

„Пункт  4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на 
постійні комісії обласної ради: з питань регламенту, депутатської діяльності, 
місцевого самоврядування, з питань транспорту та шляхів, з питань зв’язку 
та інформатизації, з питань житлово-комунального господарства та з питань 
будівництва”. 

 



2. Внести такі зміни у додаток до рішення обласної ради від  26 грудня 
2002 року № 99- XXIV “Про обласний конкурс сільських та селищних рад на 
кращий санітарний стан та благоустрій території” -  Положення про обласний 
конкурс сільських та селищних рад на кращий санітарний стан та благоустрій 
території: 

2.1. До пункту 3:
2.1.1.Абзац  3  підпункту  3.1  доповнити  словами:  “наявність  схем 

санітарного очищення населених пунктів”.
2.1.2. Підпункт 3.1 доповнити абзацами:
 „- наявність місцевих програм та заходів по благоустрою населених 

пунктів, забезпечення їх виконання, залучення на договірних засадах коштів і 
матеріально-технічних ресурсів юридичних та фізичних осіб для здійснення 
заходів з благоустрою населених пунктів, організація благоустрою населених 
пунктів,  наявність  правил  благоустрою  території  населеного  пункту, 
наявність технічної документації з питань благоустрою територій населених 
пунктів, фінансування заходів з благоустрою населених пунктів; 

- наявність місць відпочинку для населення”.
 
2.2. До пункту 6:
2.2.1.  Абзац  3  підпункту  6.1.  викласти  в  такій  редакції: ”-  сільська 

(селищна) рада, яка посіла друге місце по кожній з трьох зон”.
2.2.2. Підпункт 6.1. доповнити абзацом: „- сільські (селищні) ради, які 

посіли два третіх місця по кожній з трьох зон”.
2.2.3.  Абзац  3  підпункту 6.3.   викласти  в  такій  редакції:  ”-  сільська 

(селищна)  рада, яка  посіла  друге  місце  по  кожній  з  трьох  зон  - 
заохочувальними призами”.

2.2.4. Підпункт 6.3. доповнити абзацом:  ”- сільські (селищні) ради, які 
посіли два третіх місця по кожній з трьох зон   -   заохочувальними призами”.

2.3. До пунктів 2 та 7:
2.3.1.  У підпунктах 2.1. та 7.1. слово “секретаріат” замінити на слово 

“апарат” у відповідному відмінку. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 383-V

 


